
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31505125A

2. Data e Regjistrimit 27/11/1996
3. Emri i Subjektit KOJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Peze PEZE HELMES Rruga Peze Helmes, Nd.144, 
Peze Helmes, Peze, 1038 
9.759.699,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te plehrave kimik, inpute te tjera buqesore import-

eksport me shumice e pakice. Ndertime, riparim, sherbime, 
mirmbajtje, projektime, rikonstruksion ne fushen e 
hidroenergjitikes dhe termoenergjitikes. Ndertim burimesh te 
prodhimit te energjise elektrike. Shitje te energjise elektrike 
te prodhuar.Transmetim dhe shperndarje te energjis 
elektrike. Furnizimi me energji elektrike. Hec nen 10 
Megavat. Import-eksport te energjise elektrike.Prodhim dhe 
shumezim te materialeve mbjelles bimore
Ledjan Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2022                Deri: 28/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FuatHajdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.759.699,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Peze PEZE HELMES Furgon  tip FIAT  DOB LO , 
me targe AB  172 FG per nevoja transporti. Tirane Tirane  
TIRANE Furgon tip Mercedes Benz Vito 118 CDI, AA 753 
FI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOJA  SH.P.K
E-Mail: info@koja.al  
Telefon: 0692037555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-057127-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/11
/1996

Numri i Vendimit:16387, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 27.11.1996  Emri I Subjektit ''KOJA''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 18.11.1996.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Fshati Peze Helmas.  
Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetim te plerave kimik impianteve te tjera buqesore 
import-eksport me shumice e pakice.  Perfaqesues Ligjor Fuat Hajdari.  Ortak Fuat 
Hajdari.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (3).pdf

2. 19/03
/2007

Numri i Vendimit:16387/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.1 date 10.03.2007 te ortakut te vetem ku eshte vendosur shtimi i 
objektit te veprimtarise ne fushen e ndertimeve, riparim, sherbime, mirmbajtje, projektime, 
rikonstruksion ne fushen e hidroenergjitikes dhe termoenergjitikes. Ndertim burimesh te 
prodhimit te energjise elektrike. Shitje te energjise elektrike te prodhuar. Transmetim dhe 
shperndarje te energjis elektrike. Furnizimi me energji elektrike. Hec nen 10 Megavat. 
Import-eksport te energjise elektrike. Import-eksport, tregetim te artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve me shumice e pakcie industrial, ushqimor, konfeksione. Tregetim 
automjetesh. Hapje agjensi turistike, imobiliare, tregetim pajisjesh elektroshtepiake, 
elektrike etj. Transport mallras he pasagjeresh. Tregetim dhe prodhim te materialeve te 
ndertimit. Punime duralumini e tregteeim i tyre. Tregetim prodhimesh druri. Tregetim 
karburanti te ndryshem me pakice si dhe vajra lubrifikante.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (3).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72095E20-4DE3-499E-BAAA-B42D70AF2DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72095E20-4DE3-499E-BAAA-B42D70AF2DD4
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12/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196860-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026117")         
Objekti ishte            ("Tregetim te plerave kimik impianteve te tjera buqesore import-
eksport me shumice e pakice. Ndertimeve, riparim, sherbime, mirmbajtje, projektime, 
rikonstruksion ne fushen e hidroenergjitikes dhe termoenergjitikes. Ndertim burimesh te 
prodhimit te energjise elektrike. Shitje te energjise elektrike te prodhuar. Transmetim dhe 
shperndarje te energjis elektrike. Furnizimi me energji elektrike. Hec nen 10 Megavat. 
Import-eksport te energjise elektrike. Hapje agjensi turistike, imobiliare, etj.")          u be            
("Tregtim te plehrave kimik, inpute te tjera buqesore import-eksport me shumice e 
pakice. Ndertime, riparim, sherbime, mirmbajtje, projektime, rikonstruksion ne 
fushen e hidroenergjitikes dhe termoenergjitikes. Ndertim burimesh te prodhimit te 
energjise elektrike. Shitje te energjise elektrike te prodhuar.Transmetim dhe 
shperndarje te energjis elektrike. Furnizimi me energji elektrike. Hec nen 10 
Megavat. Import-eksport te energjise elektrike.Prodhim dhe shumezim te 
materialeve mbjelles bimore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-580268-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 13.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuat Hajdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/11/1996")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuat Hajdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-711069-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.10703 Prot, Nr.Dosje 450, datë 
4.11.2014, "Për Vënien e Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"E.P.S.A", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros mbi 
kuotat qe zoteron ne çdo subjekt tregtar subjekti Shoq. "Koja" me Nipt K31505125A me 
administrator Fuat Hajdari. Si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin 
nga keto kuota. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B41BF5-CA7C-4834-8AA6-88261B58FDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E159CB-AC6E-45D6-955E-6B7981226466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6285D63-312E-4E9D-BBBF-70CA5DEF561B
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Lista e Dokumenteve:

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761329-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11372 Prot., datë 15.12.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Permbaruese Private "E.P.S.A" sh.p.k, ku është urdhëruar:"Heqja e  
sekuestros mbi kuotat qe debitori shoqeria "Koja" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K31505125A, 
me administrator Fuat Hajdari, e kerkuar me shkresen Nr.10703 Prot., date 04.11.2014".

Lista e Dokumenteve:

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141759-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931450-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.15, date 15.09.2016, ku eshte 
vendosur largimi i administratorit z.Fuat Hajdari si administrator dhe caktimi i z.Ledjan 
Hajdari si administrator per nje periudhe pese vjeçare.Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledjan Hajdari")                      Nga data 
"15/09/2016             Ne daten "15/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Fuat Hajdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000528-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.10.2016, per deklarimin e adreses 
te postes elektronike dhe ndryshimin e numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682026117")          u be            ("0692037555")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@koja.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C62870-A8A7-4A6A-88F4-7A5D5A2DC93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C62870-A8A7-4A6A-88F4-7A5D5A2DC93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5926B27-1EB1-4252-BA31-0E2A9AF876C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28896A6-CB5E-4D61-A8EA-78A755E67E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28896A6-CB5E-4D61-A8EA-78A755E67E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437D4182-EF8A-4B47-AFE0-5A94D08E9F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC6B32A-920F-4CD1-BB35-8658BD09C93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC6B32A-920F-4CD1-BB35-8658BD09C93E


5

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006367-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 7926Prot Nr. 455 Dosje, date 
25.10.2016 protokolluar nga QKB me Nr.8810 Prot., date 25.10.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “EPSA” shpk ku eshte urdheruar: Bllokimi i kuotave /aksioneve dhe te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin: KOJA shpk  me perfaqesues z. 
Fuat Hajdari me Nipt K31505125A, deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-298825-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.Depozitim i kerkeses date 25.05.2017, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz Vito 118 CDI, AA 753 FI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Rruga Peze Helmes, Nd.144, Peze Helmes, Peze, 1038;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
PEZE HELMES;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689359-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.02.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Flamur Lalo  per rritjen e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit, date 15.02.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 15.02.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fuat Hajdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fuat Hajdari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA08F7F0-3C9B-4D01-926C-FB02F312AD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312686C7-8CC1-4E79-8A6F-007C5245B73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312686C7-8CC1-4E79-8A6F-007C5245B73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92720D6-1534-41A6-9F8E-957246A285C8
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843136-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973649-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5492 Prot. date 11.10.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore E.P.S.A Shpk, per ç`bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin: KOJA Shpk, me NUIS (NIPT) 
K31505125A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313999-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3747 Prot., Nr.455 Dosje, datë 
19.08.2019, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore" E.P.S.A''  SHPK, ku është urdhëruar: 
Bllokimi i kuotave/aksioneve  dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitorët shoqeria “KOJA” SHPK me Nuis / NIPT K31505125A me përfaqësues Fuat 
Hajdari.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317387-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Akti Miratimit Bilancit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA5AC9D-ABDC-463D-9430-1906FBE72530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7888F79B-9E18-4C8D-A0C4-5A1EAAE4D099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7888F79B-9E18-4C8D-A0C4-5A1EAAE4D099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABBF40D-3EE6-4820-A849-BC5BB50B5080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589E0B55-AF88-4DA8-8110-C6DAAFDEC386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8126026-DB1A-48AD-ABAA-E880A4DD21C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8512DC4D-485E-4FF9-BFD6-F1E3F430EF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B7FCA0-E2D6-492D-8DF0-A9C7774A44C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A15C8C6-0B47-442D-974A-9E813BA96856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C486A7-279D-4A9D-8A93-02FCB7ACEC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922AC809-E24A-41B9-BAAC-4C07F201DAC0
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Fatura  e  xhobes.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328230-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.08.2019 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 2- Emerimin e Flamur Lalo si Eksperte 
Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:15.08.2019 ku eshte 
vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date:14.08.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.400.000,00"          u be            "9.759.699,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.400.000,00"          u be            "9.759.699,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fuat Hajdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.400.000,00")            u be              ("9.759.699,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523569-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut per bilanc 2019.pdf
shenime shpjeguese  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715180-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku i vulosur.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23828EBE-DD37-4DD1-8562-9076C27203E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D393535C-C3F0-41C7-8F3B-4DD563C1869C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027A1C6B-A6CC-40CE-B443-4C4131DAE057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216208DF-E2A6-4F42-8E57-4EFEF8B733AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18CC247-6CBC-43B1-8903-6EF4CD6B04FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1554841F-6900-46DD-B316-7202211F5456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1554841F-6900-46DD-B316-7202211F5456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B720A497-D666-4AB4-BDB6-81568643EF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894C194B-CBCB-41EC-8C7E-EF1F88165C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79F70A0-CE4E-4B80-BA0B-BCEA2E86E459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FF281C-A8D9-4569-B327-5F76B45A1FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2666BFC3-CC3D-42A1-853F-9D55B21498AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F86CF1-BB9D-41A9-96E8-380C75857641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A5ACCF-A3E9-4105-82DA-9801AB6CEAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD07F569-F068-4033-832D-D4CABA7A738D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8427F0-EC2D-4770-8AAC-757C3B5E468B
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-855036-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2022 per riemerimin e 
administrtatorit Ledjan Hajdari .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledjan Hajdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/09/2016")            u be              ("28/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledjan Hajdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/09/2021")            u be              ("28/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914684-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Koja Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
03.shenime shpjeguese Koja  PDF.pdf

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015866-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 2780 Prot.,Nr. 455 Dosje date 
12.10.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimit Privat “EPSA” ku është urdhëruar:  Heqja e 
bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e te drejtarev qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave  per 
debitorin; Shoqeria “KOJA” shpk regjistruar me NIPT/NUIS K31505125A te vendosur me 
shkresen Nr.3747 Prot., datë 19.08.2019 te Zyres se Permbarimit EPSA shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-037645-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 22.11.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EC5987-ED9A-481E-9CF2-9C7E021F73FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4996D63A-7539-4F58-9D23-0693386A409F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7B9BE0-EB01-403B-9EFC-8848AA8ECDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D61DEA-12BE-49BD-8C0F-FB10D1626FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D61DEA-12BE-49BD-8C0F-FB10D1626FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A28012E-0F38-4212-A521-9B84F8FFCFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA29553E-0DD7-4D71-9957-5F011B495693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745CC48B-A405-40BA-9C74-52F2AC1B531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8620294D-98CF-4519-B6F5-C8D4620AF956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA3B676-7485-40AE-89ED-DC73CBBEB51C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Furgon  tip FIAT  DOB LO , me targe AB  172 FG per nevoja transporti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118087-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
vend Ortakut Koja.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276317-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VendimOrtakutKojaperbilan.pdf
ShenimeshpjegueseBIV.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 25/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896D47CE-C411-4F06-8B22-1023AC36E81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF58A00F-1680-4AF6-8A55-4E2A7F880A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98022416-32D7-4E7D-9D2A-1CD6BAEA8D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936AC845-2DF9-4E14-AF66-417DBE55572C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F057E3D1-8435-4D98-8980-04FC7746590D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AD2C7D-C256-46FC-B2EA-57FE18D62219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4787E85-B1D0-40DD-99D9-CC9521D0B817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1191AF6-3495-4DD1-9F30-4A14D04E9C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B3AA52-6AC5-44B7-AAD4-9C21ED1BE5BB

